bu düĢünce ekollerinde olmadığını keĢfeder ve en son tasavvuf yolunu incelemeye

koyulur. Tasavvuf ehlinin tuttuğu yolun, ancak ilim ve amel ile tamamlanabileceğini

anlayan Gazzâlî, öncelikle tasavvuf konusundaki bilgileri toplamakla baĢlar. Bu

amaçla Ebû Tâlib el-Mekkî (ö.386/1006), Haris el-Muhâsibî (ö. 243/857), Cüneyd-i

Bağdadî (ö. 207/822) , ġiblî (ö.334/945) , Bâyezîd-i Bistâmî (ö.234/850) gibi

sûfîlerin eserlerini inceleyen Gazzâlî, elde ettiği bilgiler neticesinde sûfîlerin

yolunun öğrenme yolu ile değil; ancak tadarak, hal ile ve (kötü) sıfatları (iyi

sıfatlarla) değiĢtirmek suretiyle elde edilebileceğini öğrenir.